
U C H W A Ł A  Nr VIII/43/2015 r. 

Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 06 lipca 2015 roku 

w sprawie przyjęcia w formie darowizny działek niezabudowanych położonych w 

Czernikowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r . ,  poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 888 §1 ustawy z dnia 23 

kwietnia 1964 roku - Kodeks Cywilny G-t. Dz.U. z 2014 r. poz. 121) 

Uchwala się, co następuje: 

§ 1 .  

Wyraża się zgodę na przyjęcie w formie darowizny działek przeznaczonych pod drogę gminną, 

oznaczonych geodezyjnie nr 333/6 i nr 333/7 położonych w Czernikowie stanowiących własność 

Pani Wandy Dulskiej. 

§ 2 .  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo. 

§ 3 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 



Uzasadnienie 

do uchwały nr VIII/43/2015 r. Rady Gminy Czernikowo 

z dnia z dnia 06 lipca 2015 roku 

Pani Wanda Dulska wniosła o przejęcie nieodpłatne na rzecz Gminy Czernikowo 

działek oznaczonych geodezyjnie nr 333/6 i nr 333/7 położonych w obrębie wsi Czernikowo, 

które powstały w wyniku podziału nieruchomości i zostały wydzielone jako drogi do obsługi 

wydzielonych działek. 

W związku z tym, że działki te stanowią drogę wewnętrzną a po ich nieodpłatnym 

przejęciu będą przeznaczone na drogę gminną, nabycie ich jest zasadne. 

Wobec powyższego wnoszę o wyrażenie zgody na nieodpłatne nabycie od Pani 

Wandy Dulskiej działek opisanych w projekcie uchwały 

.



  


